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Årsmöte 2025-02-24 

Årsmötet för 2025 höll vi den 24 februari. Det var 17 medlemmar som infann sig. En mycket positiv sak för mötena 

under året är att Ronny Hultmans fru Lena åtagit sig att stå för maten under detta och resten av mötena 2025. Vi är 

mycket tacksamma för detta! Dels för att vi därmed försäkrat oss om att få god mat men även för att priset kommer att 

bli betydligt lägre jämfört med att beställa cateringmat. Och denna första kväll hade Lena gjort äkta ungersk 

gulaschsoppa som serverades med varmt, nybakat bröd och tillbehör. Vi var lyriska över den goda soppan och alla 

tackade Lena. 

 

 

Men först hade vi årsmötet. Det hela började med att kassören Stefan Leo satte igång ett bildspel där en massa 
blandade foton från våra möten och evenemang under 2024 fladdrade förbi medan Flottans Mäns egen marsch ljöd i 
högtalaren. En bra inledning. Därefter var det dags för utdelande av utmärkelser. Det var sammanlagt 9 medlemmar 
som skulle dekoreras med 12-års veteranmärket och Malmös eget 25-årsmärke. Tyvärr glömde vi att även förse 
Anders Garin med ett veteranmärke, men det får vi ta vid mars-mötet. Anders fick i alla fall dekoreras med Malmös 
hedersmärke för sitt mångåriga arbete som materialförvaltare. 



 

Veteranmärket till Mats Lindgård, Mikael Westerberg, Kjell Arne Glöck, Thomas Kristoffersson, Kennet Hultman och Leif Bjurström 

 

25-årsmörket till Stefan Leo, Ronny Hultman och Hans-Inge Hellström 

 

Hedersmärket till materialförvaltare Anders Garin 

 



Sedan utsåg vi Ordförande Jörgen Persson till mötesordförande och mötet gick igång efter dagordningen. En del blev 
omvalda och några blev nyvalda till våra olika uppdrag i föreningen. Beslut klubbades även om kommande årsavgift, 
mötesavgift och annat. Kassören redogjorde för den ekonomiska situationen och budgeten för 2025. Styrelsen och 
kassören ansågs enhälligt vara ansvarsfria och kunde pusta ut. 

Efter vårt sedvanliga bok-lotteri berättade kassören om lotteriet under 2024. Vi hade sålt totalt 315 lotter under förra 
årets möten och det hade inbringat 2010 kronor till föreningen. Böckerna har vi fått som gåvor från Hans-Inge 
Hellström och Per-Olof Öhrström. Den som köpt flest lotter under 2024 var Ronny Hultman som toppade listan med 
totalt 30 lotter. Vi tackade honom med ett diplom och en röd dryck. Och i och med detta nyinrättade pris sporrar vi 
övriga att under 2025 köpa ännu fler lotter för att kanske bli vinnare vid nästa årsmöte! 

 

Ronny Hultman visar stolt upp sitt Lotteridiplom för 2024 

 

 

 


